

CENOVÁ NABÍDKA

Investor : **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Mírové náměstí 19

PSČ 467 51

Jablonec nad Nisou

IČO : **002 62 340**

DIČ : **CZ00262340**



Kont.osoba: **Hana Schindlerová**

Cenová nabídka :

MŠ Arbesova - Arbesova 3779/50 466 04, Jablonec nad Nisou

1. patro (MOTÝLCI) : sociální zařízení pro děti, úklidová místnost - kompletní oprava vodoinstalace a zařizovacích předmětů

Montáž : název	počet Mj.	cena kus	cena celkem
Zakrytí nábytku v šatnách, ochrana podlahových krytin	1 sb.	3 140,00 Kč	3 140,00 Kč
Demontáž stávajících zařizovacích předmětů	1 sb.	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
Vysekání a demontáž stávajících rozvodů ze zdiva	1 sb.	5 800,00 Kč	5 800,00 Kč
Montáž nové kanalizační stoupačky, připojení na odvětrán	2 sb.	4 300,00 Kč	8 600,00 Kč
Montáž připojovacích rozvůdků vodoinstalace a kanalizace	1 sb.	7 400,00 Kč	7 400,00 Kč
Montáž a připojení podomítkového modulu pro termostat	1 sb.	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
Montáž a propojení modulů pro závěsné WC	5 ks	635,00 Kč	3 175,00 Kč
Usazení a propojení sprchové vaničky lité 900x900	1 ks	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
Montáž sprchové zástěny	1 ks	2 140,00 Kč	2 140,00 Kč
Montáž termostatické podomítkové baterie	1 ks	874,00 Kč	874,00 Kč
Montáž umyvadel na šrouby do zdiva vč.baterie a sifonu	5 sb.	687,00 Kč	3 435,00 Kč
Montáž závěsného klozetu, ovládací desky a sedátka	4 sb.	380,00 Kč	1 520,00 Kč
Montáž výlevky včetně baterie nad výlevku	1 sb.	1 840,00 Kč	1 840,00 Kč
Montáž baterií sprchových včetně sprchové sady	1 sb.	360,00 Kč	360,00 Kč
Montáž ventilu nástěnného G 1/2	6 ks.	109,99 Kč	659,94 Kč
Montáž dělicích příček	3 ks.	540,00 Kč	1 620,00 Kč
Ostatní dokončovací kompletační práce	1 sb.	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Tlakové zkoušky, dezinfekce vodovod.potrubí	1 sb.	800,00 Kč	800,00 Kč
Montáže celkem			51 413,94 Kč

Materiál :

Geberit Kombifix modul pro závěsné WC	5 ks	4 624,20 Kč	23 121,00 Kč
Geberit Sigma 01 ovládací deska	5 ks	1 054,80 Kč	5 274,00 Kč
Laufen Florakids WC klozet závěsný, dětský, délka 52 cm	3 ks	4 363,05 Kč	13 089,15 Kč
Laufen Florakids WC sedátko bez poklopu bílé	3 ks	1 440,90 Kč	4 322,70 Kč
Jika Lyra plus - Závěsné WC, bílá H8233800000001	1 ks	1 885,30 Kč	1 885,30 Kč
Jika Lyra plus - WC sedátko, bílá H8933870000001	1 ks	500,65 Kč	500,65 Kč
Jika Lyra plus - Umyvadlo 60x49 cm, s přepadem, s otv. pro baterii	1 ks	1 175,55 Kč	1 175,55 Kč
Jika Lyra plus - Umývatko 45x37 cm, s přepadem, s otv. pro baterii	4 ks	1 017,45 Kč	4 069,80 Kč
Jika Výlevka závěsná, 43x50 cm, bílá H8510490000001	1 ks	4 834,80 Kč	4 834,80 Kč

SanSwiss Sprchová zástěna Walk In 90, rám Aluchrom, sklo Screen	1 ks	7 046,50 Kč	7 046,50 Kč
SanSwiss Stabilizační vzpěra vodorovná, chrom	1 ks	2 184,50 Kč	2 184,50 Kč
Maro Sally Vanička z litého mramoru, čtverec 90 x 90 x 3 cm, bílá	1 ks	4 492,00 Kč	4 492,00 Kč
Maro Sally Nožičky pro vaničky z litého mramoru	1 ks	310,00 Kč	310,00 Kč
Maro Sifon vaničkový Turboflow, 90 mm s chrom. krytkou 112 mm	1 ks	523,00 Kč	523,00 Kč
Hansgrohe Ecostat E - Termostatická baterie pod omítku, chrom 15705000	1 ks	5 690,30 Kč	5 690,30 Kč
Hansgrohe Ibox Universal základní těleso pod omítku	1 ks	2 242,96 Kč	2 242,96 Kč
Hansgrohe Logis - Umyvadlový ventil, chrom 71120000	4 ks	1 605,80 Kč	6 423,20 Kč
Hansgrohe Logis - Umyvadlová baterie, chrom 71071000	1 ks	1 740,20 Kč	1 740,20 Kč
Hansgrohe Logis - Sprchová baterie, chrom 71600000	1 ks	2 144,80 Kč	2 144,80 Kč
Hansgrohe Crometta - Set sprchové hlavice, držáku a hadice, bílá/chrom	1 ks	797,30 Kč	797,30 Kč
Novaservis Titania Lux baterie nástěnná nad výlevku 150 mm.	1 ks	1 569,00 Kč	1 569,00 Kč
Dělicí panel 120x60 cm DEPA - bílý (cena včetně dopravy)	3 ks	2 450,00 Kč	7 350,00 Kč
Nicoll CH06 umyvadlová výpust neuzavíratelná	4 ks	247,00 Kč	988,00 Kč
Bruckner Umyvadlová výpust chrom Click/Clack	1 ks	247,00 Kč	247,00 Kč
Viega Sifon umyvadlový bez výpusti 5/4"x40	5 ks	152,24 Kč	761,20 Kč
Schell Schell rohový ventil 1/2"	6 ks	156,00 Kč	936,00 Kč
Umyvadlové šrouby kotvící M10x140	5 sb	45,00 Kč	225,00 Kč
Pomocný kompletační materiál	1 sb	2 950,00 Kč	2 950,00 Kč
Potrubí + tvarovky kanalizace	1 sb	8 600,00 Kč	8 600,00 Kč
Potrubí + tvarovky vodovod	1 sb	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
Izolace potrubí	1 sb	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Kotvící materiál	1 sb	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
Spojovací a těsnící materiál	1 sb	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
Materiál celkem			128 193,91 Kč

Režijní náklady

Přesuny a likvidace vybouraného odpadu na skládku	1 sb.	3 250,00 Kč	3 250,00 Kč
Doprava a přesuny hmot	1 sb.	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
Režijní náklady celkem			5 550,00 Kč

Celková částka bez DPH

185 157,85 Kč

Vypracoval: **Jaroslav Hrabák**

AQUA MONT Jablonec n.N., spol. s r.o.

Na Šumavě 36

466 02 Jablonec nad Nisou

602422472

jaroslav.hrabak@tiscali.cz

V Jablonci nad Nisou dne **07.12.2024**